Narni (TR) Strada di Cigliano Alto1/D–C.F.:BSSLSN79C24L117,con la quale si procederà alla stipula del contratto per il 
periodo dal  01/01/2026 al 01/01/2028. Il corrispettivo pattuito per l’attività di cui sopra si può così riassumere: 
Visita medica €80,00 (per persona); 
Compenso forfettario è pari ad euro € 1.500,00 (millecinquecento/00), esclusa IVA. 

OGGETTO: DECISIONE DIRIGENZIALE AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO SORVEGLIANZA SANITARIA 
CIG.: B9DF8A5E97. 

Il Dirigente Scolastico Prof. Enrico Pasero è nominato quale Responsabile Unico del 
Procedimento, ai sensi dell’art.15del D.Lgs.36/2023 e dell’art.5 della Legge 241/90.